
Shtëpi njëkatëshe me tre dhoma gjumi në Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1752

Pishinë private dhe kopsht privat me peizazh.

Me kërkesë të klientit, mund të bëhet një ndërtesë e tipit papa�ngo

me një tarifë shtesë.

Hyrja e mbyllur. Vend parku privat. Tarracë çati me BBQ.

Vendndodhja perfekte.

Plani �eksibël i pagesës. Të ardhura të mëdha nga qiraja.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

251 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 23 muaj
Këste

maj 2027
Përfundimi

£397 950



Shtëpi njëkatëshe me tre dhoma gjumi në Esentepe
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Shtëpi njëkatëshe me tre dhoma gjumi në Esentepe
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Shtëpi njëkatëshe me tre dhoma gjumi në Esentepe
Plani i dyshemese



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Bar & Restorant Moonshine 1 min

Pompë benzine 2 min

Plazhi 2 min

Farmaci 3 min

Supermarket 3 min

Klubi i plazhit 4 min

Kursi i Gol�t Korineum 6 min

Kyrenia 22 min

Aeroporti Ercan 55 min

Aeroporti i Larnakës 70 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Projekti i ri luksoz me bungalot me 3 dhoma gjumi në Qipron, Esentepe

Projekti i ri i mrekullueshëm me pamje të mrekullueshme të detit dhe malit në Qipron. Ky Projekti i ri

është në zonën e Esentepe , e cila është një nga fshatrat më të njohur të ishullit, gjithnjë e më shumë i

kërkuar për investime. Fshati është një vend ideal për relaksim dhe me këtë Projekti shijimi i natyrës

bëhet shumë i lehtë. Integrimi i detit dhe malit me lehtësitë e shumta përreth vendndodhjes e kanë bërë

zonën një vend investimi në rritje në Qipron.

Projekti i butikut përbëhet vetëm nga 6 bungalot me 3 dhoma gjumi dhe 2 tualete. Kjo shtëpi private në

Qipron mund t'ju ofrojë një zonë të madhe kopshti, tarracë në çati me BBQ, ballkone dhe tarraca të

bollshme, hapësira parkimi makinash. Plus, ju keni një pishinë private, duke ofruar një shtresë shtesë

luksi dhe privatësie për të përmirësuar përvojën tuaj të përgjithshme. Bungalot moderne me 3 dhoma

gjumi ideale për familjet që jetojnë në Esentepe në Qipron.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Shtëpi njëkatëshe me tre dhoma gjumi në Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Shtëpi
njëkatëshe

Nr

5

Kati

0

Brendshme

102.00 m²

Tarracë me ballkon

49.00 m²

Tavanë

100.00 m²

Hapësira totale e banimit

251.00 m²

Toka

356.00 m²

Pishinë private

22.75 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2025

Data e dorëzimit

maj 2027

Çmimi

£397 950

Shuma �llestare e pagesës

£159 180 

60% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £10 382

2. me këste korrik 2025 £10 382

3. me këste gusht 2025 £10 382

4. me këste shtator 2025 £10 382

5. me këste tetor 2025 £10 382

6. me këste nëntor 2025 £10 382

7. me këste dhjetor 2025 £10 382

8. me këste janar 2026 £10 382

9. me këste shkurt 2026 £10 382

10. me këste mars 2026 £10 382

11. me këste prill 2026 £10 382

12. me këste maj 2026 £10 382

13. me këste qershor 2026 £10 382

14. me këste korrik 2026 £10 382

15. me këste gusht 2026 £10 382

16. me këste shtator 2026 £10 382

17. me këste tetor 2026 £10 382

18. me këste nëntor 2026 £10 382

19. me këste dhjetor 2026 £10 382

20. me këste janar 2027 £10 382

21. me këste shkurt 2027 £10 382

22. me këste mars 2027 £10 382

23. me këste prill 2027 £10 366

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

40%


